والبجث عن داعمين  
الموارد  
 المالية

20000 اعداد المخطط         1                 الجمعية 

38 
توفير سيارة لنقل الاجهزة  

الطبية
نوع السيارة والسعر والبحث عن  تحديد 

داعمين والترويج لها
الموارد  
 المالية

98000 جلب عرض سعر              1             

3081320 ثلاثة مليون وواحد وثمانون الف وثلاثمائة  وعشرون ريال